Assunto: INDICAÇÃO DE VEREADORES - Nº 135/2025
De Câmara Municipal de Afonso Cláudio <cmac@cmac.es.gov.br>

Cco:
<asscom@saude.es.gov.br>, <gabinete@saude.es.gov.br>,
<gabinete@seg.es.gov.br>, <damaris.rizzi@seg.es.gov.br>

Data 12/08/2025 13:00

indc 135.pdf (~169 KB)

Prezados, boa tarde,

Segue Indicação nº 135/2025 de autoria de todos os Excelentíssimos Senhores Vereadores desta Casa de Leis, para
conhecimento e providências necessárias.

--

Favor acusar o recebimento do presente e-mail.

Atenciosamente,

Graziela D. S. Zambon
Secretária Parlamentar

         ----------- Contato: (27) 3735- 7848 -----------

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.